
 

 

UCHWAŁA NR XVII/189/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej Gminy Złocieniec – 

Stadionu Miejskiego przy ul. Połczyńskiej w Złocieńcu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej Gminy 

Złocieniec - Stadionu Miejskiego przy ul. Połczyńskiej w Złocieńcu: 

„Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – Stadionu Miejskiego przy 

ul. Połczyńskiej w Złocieńcu 

1. Gminny obiekt użyteczności publicznej – Stadion Miejski przy ul. Połczyńskiej w Złocieńcu, 

zwany dalej „stadionem”, dostępny jest od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 800 do 2130. 

2. Ze stadionu mogą korzystać w szczególności: 

1) dzieci i młodzież szkolna do lat 18 w obecności opiekuna, nauczyciela lub trenera, 

2) inne podmioty pod nadzorem osoby odpowiadającej za najem stadionu. 

3. Korzystanie ze stadionu jest odpłatne dla podmiotów określonych w ust. 2 pkt 1. 

4. Korzystanie ze stadionu jest możliwe po uprzedniej rezerwacji stadionu na dzień następny i 

kolejne, której można dokonać osobiście lub telefonicznie, pod numerem telefonu: 509 332 248 lub 

509 458 869 codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 700 do 2130 u wyznaczonego 

pracownika Urzędu Miejskiego w Złocieńcu (Referat Gospodarki Komunalnej), prowadzącego 

harmonogram korzystania ze stadionu na podstawie zawartych umów i rezerwacji. 

5. Imprezy inne niż zajęcia i rozgrywki sportowe muszą być uzgadniane z wyznaczonym 

pracownikiem Urzędu Miejskiego w Złocieńcu (Referat Gospodarki Komunalnej) z wyprzedzeniem co 

najmniej miesiąca, przy czym Gminie Złocieniec przysługuje prawo pierwszeństwa korzystania ze 

stadionu na organizowane na stadionie przez Gminę imprezy. 

6. Za bezpieczeństwo uczestników oraz kibiców podczas imprez sportowych i innych z udziałem 

lub bez udziału publiczności odpowiada organizator imprezy zgodnie z odrębnymi przepisami. 

7. Osoby korzystające z płyty boiska, bieżni, skoczni i rzutni podczas zajęć i zawodów sportowych 

na stadionie zobowiązane są do używania odpowiedniego obuwia sportowego. 

8. Na terenie stadionu obowiązuje zachowanie porządku i czystości. 

9. Osoby korzystające ze stadionu ponoszą na zasadach określonych w odrębnych przepisach 

odpowiedzialność za bezpieczeństwo własne i osób trzecich, przy czym prowadzący zajęcia 

zobowiązany jest sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia przed rozpoczęciem zajęć. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4472



10. Osoby korzystające ze stadionu ponoszą odpowiedzialność za zniszczenie lub dewastację 

stadionu zgodnie z odrębnymi przepisami. 

11. Osoby korzystające ze stadionu zobowiązane są do niezwłocznego powiadomienia 

administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne 

i pozostałych użytkowników. 

12. Na terenie stadionu obowiązuje zakaz: 

1) poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie, 

2) palenia tytoniu i papierosów elektronicznych poza miejscami do tego wyznaczonymi, 

3) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych poza przypadkami dopuszczonymi zapisami 

ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych lub ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

4) wnoszenia i zażywania środków odurzających, 

5) przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających, 

6) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem osób niepełnosprawnych, które mają prawo wstępu na 

stadion wraz z psem asystującym zgodnie z art. 20a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

7) wnoszenia i używania materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, w tym materiałów 

pirotechnicznych, np. rac i petard; 

8) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych osób.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/167/2016 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

Regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - Stadionu Miejskiego przy 

ul. Połczyńskiej w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1268). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Aneta Kuszmar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4472


		2025-10-23T14:19:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




